ropof TocHg, 18-19 Hos6psa 2021roga

KomuTeT no cpmanyeckoii kynbType v cnopty JIEHWHrpaackoin o6nactu
OO "PervoHasibHasa cnopTnBHasa dpegepauns nnasaHns u
CUHXPOHHOrO0 nnaBaHus JleHnHrpaackoli obnactun'
MBY /1O "LleHTp onMmnuiickoli NOAroTOBKM NO BOAHLIM BMAaM crniopTa” ole /o
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MIABAHNIO
cpeav oHowei 11-13neT n geBywek 9-11n1eT (0OCeHHWA aTamn)

OBOEBOPbLE, AeBOYKN BOJIbHbIA CTU/b

Jesoukn, Nog poxaeHns 2012

TAPACOBA, KaponvHa
MEPEBO3HIOK, BepoHuka
BYPAHI'Y/TOBA, Bapsapa
KOTAYEBA, AHacTtacus
KNPUKOBA, Oapus
CEPTEEBA, Nnansa
®POJIOBA, JapuHa
®EJJOPOBA, AHrenvHa

©ONo grLNE

[esoukn, Nog poxgexnsa 2011

1. BACW/IbEBA, Banepus
2. KOMIOIPMBbIX, AnekcaHapa
3. XXA/MHVNHA, lNannHa

4. AHYEHKO, AnekcaHgpa
5. NAMNHA, Mapus

6. HEQOBECOBA, Bukropus
7. OCTPEHKO, Osnbra

8. XXYPBA, AneHa

9. 3AXAPYEHKO, J/llo60Bb
10. UYBATKWNHA, Hennwn

11. YOANBLOBA, YnbsHa
12. WAIFMHA, Bepa

13. KNAH, AHacTtacus

14. WWEMHOBA, Kupa

15. MAKCMOBA, 3nata

16. CHETKOBA, AHHa

17. ®UNNTMMOBA, Codms

Jesoukn, Nog poxaeHns 2010

1. KMPUNJTIOBA, Bapsapa
2. CAOPOHOBA, MunaHa
3. INO)KMNEBA, KatepuHa
4. TANKNHA, KceHns

5. AHKOBCKA#A, AHHa

6. JIEBEJEBA, EkarepuHa
7. OEPXANOBA, AHHa

8. BYTJIOBA, lNonunHa

9. HOBUMKOBA, AneHa

10. NAYNHA, AHrenvHa

11. WANOYKNHA, Buktopus
12. TANAYTOMNHOBA, PyduHa
13. MALWIEHWHA, KpuctuHa
14. CMUNPHOBA, Cogus
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Bonxosckuin paiioH-1
Bbi6oprckuin MP-1
Bbi6oprckuin paiioH-2

BokcuToropckuii painoH-1

FraTunmHCKMiA paiion-1
FaTunHCKMin paiion-1
Bonocosckuin paiioH
TOCHEHCKUiA paiioH-2

TOCHEHCKUiA painok-1
Nyxckunin painoH-1
FaT4ymHCKMiA panon-1
Bbi6oprckuin panoH-2
Bonxosckuid panoH-1
Bonocosckuii paiioH
raTunHCKuiA paiioH-3
KnpoBckuii painoH-1
Bbi6oprckuii MP-1
raTunHCKuiA paiioH-2
Bonxosckuii paiioH-1

BokcuToropckuii palioH-1

Knpuwickumin painoH
Knpuwickumin painoH
Bonocosckuii paioH
Bonocosckuii paioH
BonocoBckuii paioH

BonixoBckuii paiioH-1
Bbi6oprckuin MP-1
Kupuickuin paioH
Bbi6oprckuin palioH-2
FraTuMHCKMIA paiioH-2
MoAnopoXCKUin paioH
Kupuickuin paioH
FaTunMHCKNIA paiioH-2
TOCHEHCKUiA paiioH-3
Mpuro3epckuii panoH-1
BonxoBckuin paiioH-2
TOCHEHCKUiA paiioH-3
BonxoBckuid panoH-1
BosxoBckuid panoH-2

557
546
419
418
355
351
226
175
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674
555
507
490
486
469
450
437
415
407
398
370
341
330
326
316
271
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822
7
682
673
572
553
521
515
513
509
483
458
445
443

NNDNNNNNDNNNDNDNNDDNDDN

Jowm cnopta "KOHocTb"
MBYC ®CL, "Bonxos"
nnaeartesibHblli 6acceiiH 25m

www.lenswimming.ru

nosy3nekTpoHHas cuctema
permcTpaum BpemeHm
Omega Swiss Timing

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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